einem  seiner  Bürger  bei  Wiedererlangung  seines  von  Merswin  und  Lenzelin  ge- 

stohlenen Geldes  behül flieh  zu  sein.  [1364—1377]  November  »6  lluy. 

Johannes  episcopus  Leodiensis  et  comez  Lossensis. 

Amici  dilecti.  Relacione  queruloza  fidelis  nostri  Petri  Domiciani  civis  nostre 

civitatis  Leodiensis  didieimus,  quod  certos  ejus  nuncios  versus  Argentinam  civitatem 

veslram,  prout  mullociens  consueveral,  ad  emendum  vina  novissime  destinavit 

i  Ebenda  lad.  8»  faac.  36.  or.  mb.  c.  Big.  pend.  Benfeld  1377  November  29  dasselbe,  da»  Klotter  s. 
Marx  beireffend. 
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magua  quanlilale  norcnorum  oucratos,   quam  salteui   nsque   ad  quadringeulorum 

florcnornm  francorum  aureorum  suinmam  erga   duos  campsores  concives  veslros, 

quorum  unus  Merswin  et  aller  Lenzelin  vocantur,  omni  probitale  famosos  tanquam 

campsorio  nomine  deposuerunt  monctatn  ejusdem  loci   usque  ad  suinmam  ducenlo- 
rum  triginta  Irium  librarum  sex  solidorum  et  8  denariorum  pagamenti  Argentinensis 

propter  boc  eraentes  pro  vinis  suis  exsolvendis,  diinissaque  prefate  monete  summa 

in  custodia  dictorum  campsonun,  idem  noslri  concivis  familiäres  cerla  viua  emere 

procurarunt  speranles  predictos  veslros  concives  posse  exsolvi.  Sed  omni  honore  posl- 

posito  dicti  veslri  concives  illicila  fuga  per  eos  assumpla  non  solum  dicii  nostri 

fidelis  sed  aliorum  quam  pluriraorum  pecunias  delnlerunt  violenter  el  illas  eorumque 

oorpora  in  quodam  monasterio  vestre  civüali  propinquo  collocarunt  in  nostri  fidelis 

memorali  prejudicium  notorium  et  delrimenlum.  Unde  non  modicum  sufGcimus  ad- 

mirari  el  ideo  vos  maxirais  virtutibus  ornalos,  de  quorum  discreüone  merito  confldi- 

mus,  votis  affecluosissiruis  deprecatnur,  quatenus  juris  ordiue  preoculalo  consideratis- 

que  cuslibus  et  expeosis  per  dicti  nostri  Fidelis  mincios  bueusque  supportalis  et 

adbuc  supporlandis  in  pruseeucione  premissornro  ipsius  conquerentis  restitutionem 

procurarc  dignemini,  ne  ulteriori  prorogacione  valeat  dampnis  majoribus  onerari, 

quoniam  veslris  coneivibus,  si  infra  noslrc  jurisdiclionis  dislrictum  quomodoübel 

vexarenlur,  tolis  noslris  viribus  assislere  curaremus.  Quid  aulem  f'aeturi  fuerilis,  no- 
bis  per  exbibitorem  presencium  rescribere  velitis,  ut  si  veslra  careat  promocione